বৃহস্পিতবার  েবলা  সােড়  ১২  টার  সময়  চুয়াডাঙ্গা  সদেরর  িডঙ্েগদহ
বাজার  এলাকায়  ভ্রাম্যমাণ  আদালেতর  অিভযান  পিরচালনা  কের  মূল্য
তািলকা প্রদর্শন না করা এবং ধার্য মূল্েযর অিতিরক্ত মূল্য ধার্য
করায় দুই মুিদ ব্যবসায়ীেক েভাক্তা অিধকার সংরক্ষণ আইন,২০০৯ এর ৩৮
ও ৪০ ধারায় ২ িট মামলায় ২জন েক সর্বেমাট ৬৫০০/-(ছয় হাজার পাঁচ শত
টাকা  মাত্র)  অর্থদন্ড  প্রদান  কেরন।  একই  সােথ  জনসাধারেণর  মােঝ
মাস্ক িবতরণ কেরন।
এ সময় িতিন বেলন, যথাযথভােব এবং নীিতর উপের ব্যবসা পিরচালনা করেত
হেব  না  হেল  তােদরেক  জিরমানার  আওতায়  আনা  হেব।  সহেযািগতায়  িছেলন
েমাঃ  েসাবহান  আলী,  েপশকার,  েমাবাইল  েকার্ট  এবং  সেরাজগঞ্জ  ফাঁিড়